

Nordisk Lantbruksimport Aktiebolag
Stubbängsvägen 3
79360 Siljansnäs

Telefon: 070-37 97 403
E-post: magnus@noli.se
Kontaktperson: Magnus Larsson

Årsredovisning

för

Nordisk Lantbruksimport Aktiebolag

556410-0765

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Larsson, Styrelseledamot
2023-01-09

Styrelsen för Nordisk Lantbruksimport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av reservdelar och maskiner inom lantbruket.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 076	7 216	5 762	4 190
Resultat efter finansiella poster	-515	363	13	-117
Soliditet (%)	3	23	16	18

Omsättning har ökat på grund av ett utökat distributionsnät av återförsäljare som resulterat i en ökad efterfrågan av företagets produktutbud.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	29 554	222 136	551 690
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			222 136	-222 136	0
Årets resultat				-418 831	-418 831
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	251 690	-418 831	132 859

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 141 000 kr (141 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	251 691
årets förlust	-418 831
	-167 140
behandlas så att i ny räkning överföres	-167 140
	-167 140

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 076 475	7 216 071
Övriga rörelseintäkter		0	1 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 076 475	7 217 556
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 418 395	-5 064 852
Övriga externa kostnader		-1 134 113	-912 932
Personalkostnader	1	-932 268	-788 387
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 734	-38 917
Summa rörelsekostnader		-10 527 510	-6 805 088
Rörelseresultat		-451 035	412 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	2 621
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 078	-52 493
Summa finansiella poster		-63 924	-49 872
Resultat efter finansiella poster		-514 959	362 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-65 000
Övriga bokslutsdispositioner		31 128	-31 128
Summa bokslutsdispositioner		96 128	-96 128
Resultat före skatt		-418 831	266 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-44 332
Årets resultat		-418 831	222 136

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	2	101 414	118 722
Summa materiella anläggningstillgångar		101 414	118 722
Summa anläggningstillgångar		101 414	118 722
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 630 000	2 255 835
Summa varulager		3 630 000	2 255 835
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 050 092	341 981
Förutbetalda kostnader		71 307	59 562
Summa kortfristiga fordringar		1 121 399	401 543
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 320	3 398
Summa kassa och bank		3 320	3 398
Summa omsättningstillgångar		4 754 719	2 660 776
SUMMA TILLGÅNGAR		4 856 133	2 779 498

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		251 691	29 554
Årets resultat		-418 831	222 136
Summa fritt eget kapital		-167 140	251 690
Summa eget kapital		132 860	551 690
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	65 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	31 128
Summa obeskattade reserver		0	96 128
Långfristiga skulder			
	3		
Checkräkningskredit	4	310 379	342 800
Övriga skulder till kreditinstitut		440 009	600 005
Övriga skulder		54 884	73 597
Summa långfristiga skulder		805 272	1 016 402
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		159 996	159 996
Leverantörsskulder		2 934 593	289 944
Skatteskulder		41 226	43 893
Övriga skulder		697 256	551 302
Upplupna kostnader		84 930	70 143
Summa kortfristiga skulder		3 918 001	1 115 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 856 133	2 779 498

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier och fordon

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	206 784	206 784
Inköp	25 426	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 210	206 784
Ingående avskrivningar	-88 062	-49 145
Årets avskrivningar	-42 734	-38 917
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 796	-88 062
Utgående redovisat värde	101 414	118 722

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	440 009	600 005
	440 009	600 005
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	159 996	159 996
	159 996	159 996

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	310 379	342 800

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	3 780 000	3 150 000
	3 780 000	3 150 000

Siljansnäs 2022-12-27

Magnus Larsson
Magnus Larsson